2025 年 11 月吉日

お取引様各位

広島駅弁当株式会社

価格改定のお知らせ

 拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配

を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、ニュースなどでも報道されておりますとおり、お米の価格高騰を中心に、食

材・容器・人件費・物流費のコスト上昇が続いています。弊社としても、可能なかぎ

りコストダウンに取り組んでまいりましたが、その努力も限界に達し、自助努力だけ

ではコストアップを吸収することが困難となりました。

 つきましては誠に不本意でございますが、2025 年 12 月 1 日お届け分より下記の商品

につきまして価格改定を実施させていただくことといたしました。

 お取引先様各位には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただくととも

に、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

                                敬具

記

 1、価格変更日     ２０２５年 12 月１日(月) お届け分より

 2、対象商品

商品名 旧価格（税込） 新価格（税込）

パフォーマンス弁当 200 600 円 650 円

リカバリー弁当 200 600 円 650 円

幕の内弁当（四つ葉） 1,080 円 1,100 円

お子様弁当 1,350 円 1,400 円

ハンバーグ弁当 580 円 600 円

コロッケ＆唐揚げ弁当 580 円 600 円

豚生姜焼き＆野菜炒め弁当 580 円 600 円

焼鯖弁当 580 円 600 円

商品名 旧価格（税込） 新価格（税込）

精進むすび皿盛 2,000 円 2,100 円

料理皿盛 6,054 円 6,250 円

寿司皿盛 6,054 円 6,250 円

落二折寿司付 30 号 3,510 円 3,600 円

落二折寿司付 25 号 2,970 円 3,000 円

落二折寿司付 20 号 2,260 円 2,300 円

落一折寿司付 15 号 1,860 円 1,900 円

二折寿司付 30号 3,510 円 3,600 円

二折寿司付 25号 2,970 円 3,000 円

二折寿司付 20号 2,260 円 2,300 円

一折寿司付 15号 1,860 円 1,900 円

一折寿司付 10号 1,200 円 1,300 円

精進幕の内 1,296 円 1,300 円

瀬戸絵巻 1,404 円 1,400 円

大関 980 円 1,000 円

幕の内弁当（洋風） 890 円 900 円

幕の内弁当（和風） 950 円 980 円

小結 650 円 700 円

優美 1,100 円 1,150 円